CONVOCATÓRIA Nº 009/2018 – CEV

PROVA PRÁTICA PARA OS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR

DE PORTUGUÊS DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MILAGRES

A Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Regional do Cariri – URCA, no uso de suas atribuições com base no Edital Nº

001/2018 – PMM, item 13 – CONVOCA os candidatos classificados e

habilitados na 1ª Etapa do Concurso Público para Provimento de Cargos

Efetivos do Município de Milagres-Ceará, concorrentes às vagas do cargo de

PROFESSOR DE PORTUGUÊS.

Deverão comparecer à E.E.I.F. Marieta Calls, localizada à Av. Sandoval

Lins, Eucaliptos, Milagres – CE no dia 19 de outubro de 2018 nos horários

abaixo indicados.

A convocação visa realizar o sorteio do ponto para aula prática que será

realizada na E.E.I.F. Marieta Calls, localizada à Av. Sandoval Lins, Eucaliptos,

Milagres – CE, no dia 20 de outubro de 2018 no mesmo horário da realização

do sorteio.

Nº da Insc. Nome Completo Horário

12229 MARIA JOANA FERREIRA DA SILVA 09:00

10147 MICHELLE SILVA DA CRUZ LIMA 10:00

5463 OTAVILA CRISTINA BARBOSA GOMES 11:00

6488 THAMIRES ALMADA DE FIGUEIREDO 12:00

Profa. Dra. Ana Josicleide Maia

Presidente da CEV/URCA/

Comissão Organizadora do Concurso